• Abonament B z tytułu pobytu w przedszkolu przez 7 godzin - 850 zł 

(słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
• Abonament C z tytułu pobytu w przedszkolu przez 9 godzin - 1000 zł 

(słownie: tysiąc złotych 00/100) 
• Abonament D z tytułu pobytu w przedszkolu przez 10 godzin - 1100 zł 

(słownie: tysiąc sto złotych 00/100) 
• Abonament dla dzieci z orzeczeniem - 300 zł (słownie: trzysta złotych 

00/100), dostępny tylko dla dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego. Warunkiem zwolnienia z opłat jest dostarczenie 
do Przedszkola orzeczenia.